РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(сельское поселение)
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «04» октября  2013г.                        с. Тарнополь                                           № 7-7

 «О внесении изменений в структуру численности

администрации Тарнопольского МО »

С целью эффективной организации труда, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». ст 24 п 2.2.п.п. 1 Устава Тарнопольского муниципального образования Дума Тарнопольского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Тарнопольского МО (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тарнопольского муниципального образования                      В.А.Грубский

Приложение 1

К решению Думы Тарнопольского МО

Структура численности администрации Тарнопольского муниципального образования

	№
	Количество
	ставка
	должность

	1
	1
	1
	Глава МО

	2
	1
	1
	Главный бухгалтер

	3
	1
	1
	Главный специалист

	4
	3
	3
	Ведущий специалист

	5
	1
	1
	Водитель служебной а/м

	6
	1
	0,55
	Водитель пожарной а/м

	7
	1
	0,25
	Уборщик служебных и производственных помещений

	8
	2
	2
	сторож

	9
	1
	0,25
	Рабочий по благоустройству

	11
	10

Глава Тарнопольского МО                                            Грубский В.А.